Сведения о количестве личных подсобных хозяйств  и численность гаседления
в разрезе населенных пунктов
Полевосундырского ТО по состоянию на 01.01.2025 год. 

	№
п/п
	   Деревни
	Количество 
дворов по 
похозяйственным
 книгам
	Количество постоянных дворов
	Численность населения

	
	
	
	
	

	1.
	 д. Полевой       Сундырь
	105

	59
	133

	2.
	д. Полевые Инели
	
130
	
68
	214

	3.
	д. Нюргечи

	
205
	
125
	426

	4.
	д. Степное 
Яниково
	
102
	
55
	217

	5.

	д. Новое Изамбаево
	
95
	
63
	186

	6.

	д. Твеняшево
	
63
	
37
	90

	
	Итого
	700
	407
	1265



   

